
Dodatek ke kupní smlouvě 

Město Slaný, 
se sídlem Velvarská 136/1,274 01 Slaný 
IČO: 00234877 

(dále jen „Kupující“) 

COMES, spol. s r.o. 
se sídlem Vejvanovského 1615, Praha 4, 149 00 
IČO: 17047561, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 2016 

(dále jen „Prodávající“) (Kupující a Prodávající dále též jen jako „Smluvní strany“) uzavírají níže 
uvedeného dne, měsíce a roku následující Dodatek ke kupní smlouvě (dále jen „Dodatek“): 

I. 

1. Smluvní strany uzavřely dne 24. 6. 2019 Kupní smlouvu, jejímž předmětem je hmotný majetek 

v podobě zařízení (komponent) a nehmotný majetek v podobě licencí (obojí včetně 

příslušenství), služby a práce Prodávajícího se zařízeními přímo související a nezbytné k 

řádnému uvedení předmětu plnění do provozu, poskytování technické podpory dodaných 

technologií a některá další související plnění (dále jen „Kupní smlouva"). 

2. Předmět Kupní smlouvy je vymezen v čl. 4 Kupní smlouvy a detailně specifikován v příloze č. 

1 Kupní smlouvy „Technická dokumentace“. 

3. Dle bodu 3.4 přílohy č. 1 Kupní smlouvy „Technická dokumentace“ bylo předmětem smlouvy 

mimo jiné také poskytnutí „Klientských licencí pro serverové operační systémy a Kerio 

Conncecť, když bylo sjednáno poskytnutí 150 přístupových licencí k nabízeným serverovým 

operačním systémům pro 150 uživatelů (150x klientská licence pro Kerio Conncect). 

4. Smluvní strany sjednávají tento Dodatek ke Kupní smlouvě za účelem rozšíření předmětu 

smlouvy dle Čl. 4 Kupní smlouvy a přílohy č. 1 Kupní smlouvy „Technická dokumentace" o 40 

přístupových licencí vymezených v ČI. I. odst. 3. tohoto Dodatku a související plnění; plnění, 

o které je tímto dodatkem rozšířen předmět smlouvy je vymezeno následujícím způsobem: 

„Rozšíření na Kerio Connect 190 users + ActiveSync + 5 rok Software Maintenance." 

5. Prodávající se tak tímto Dodatkem zavazuje poskytnout Kupujícímu plnění specifikované v ČI. 

I. odst. 4 tohoto Dodatku a Kupující se mu za to zavazuje zaplatit částku 59 990,- Kč včetně 

DPH, o kterou se účinností tohoto Dodatku navyšuje kupní cena stanovená v ČI. 6 Kupní 

smlouvy; tato částka bude Prodávajícímu Kupujícím zaplacena obdobně jako kupní cena dle 

Kupní smlouvy, tedy ve vztahu k tomuto Dodatku za platebních podmínek dle ČI. 6 Kupní 

smlouvy. Prodávající se zavazuje poskytnout předmět plnění dle tohoto Dodatku ve vztahu k 



tomuto Dodatku za obdobných podmínek jako dle Kupní smlouvy, zejm. dle ČI. 7 Kupní 

smlouvy. 

6. Ujednání Kupní smlouvy, která nebyla tímto Dodatkem dotčena, zůstávají nadále platná a 

účinná v původní podobě a vztahují se i k části předmětu plnění, o kterou byl předmět Kupní 

smlouvy rozšířen tímto Dodatkem. 

II. 

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, každý s platností originálu. Smluvní strany 

obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Prodávající prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Kupující je jako územní 

samosprávný celek povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy v registru smluv zřízeného dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen „zákon o 

registru smluv“). 

3. Prodávající dále prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že Kupující je jako územní 

samosprávný celek povinen poskytovat informace vztahující se k jeho působnosti podle 

zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „zákon 

o svobodném přístupu k informacím"). 

4. Smluvní strany dále prohlašují, že pokud některé skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 

považují za své obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

v platném znění, nepodléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv či 

zpřístupnění dle zákona o svobodném přístupu k informacím, sdělily je písemně druhé Smluvní 

straně před podpisem tohoto Dodatku. 

5. Smluvní strany sjednávají, že tento Dodatek odešle správci registru smluv k uveřejnění 

Kupující, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření tohoto Dodatku. 

6. Smluvní strany tímto prohlašují, že s osobními údaji, které získají na základě této Smlouvy, 

budou nakládat v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 

těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení



o ochraně osobních údajů) a dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

7. Uzavření tohoto Dodatku schválila rada města Slaný dne 11.9.2019 pod číslem usnesení 

17/22/2019/RM. 

8. Kupující ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném znění, potvrzuje, 

že byly splněny veškeré podmínky tohoto zákona nezbytné pro platnost tohoto Dodatku. 

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 

zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Kupující: 

Ve Slaném dne 

Město Slaný 
Mgr. Martin Hrabánek, starosta 

Prodávající: 

V Praze dne 

   COMES, spol. s r.o.  

  




